

## **Consultas Realizadas**

## Licitación 357167 - ADQUISICIÓN DE PINTURAS, COLORANTES Y OTROS

## Consulta 1 - Monto Mínimo y Monto Máximo

Consulta Fecha de Consulta 15-03-2019

En la planilla descargada del portal, para cada lote están especificados los montos mínimos y máximos para cada lote, pero no especifica el monto mínimo ni máximo para cada items, y en la planilla esta para ser completado. ¿que cantidad mínimo y máximo solicitan para cada items? o ¿como se completaria este campo a no contar con esos datos?

**Respuesta** Fecha de Respuesta 20-03-2019

El sistema de adjudicación es por lote-contrato abierto por monto mínimo y máximo, en consecuencia las cantidades solicitadas son una unidad de cada bien y no se determina que montos mínimos y máximo serán requeridas el, oferente deberá completar únicamente el precio unitario.

## Consulta 2 - Monto mínimos y monto máximos

Consulta Fecha de Consulta 15-03-2019

En la planilla descargada del portal se contemplan monto mínimos y monto máximos del lote, pero no están contemplados las cantidades mínimas ni máximas por items, y la planilla exige que sea completado esos campos. ¿Como se puede completar si no contamos con esos datos?

**Respuesta** Fecha de Respuesta 20-03-2019

El sistema de adjudicación es por lote-contrato abierto por monto mínimo y máximo, en consecuencia las cantidades solicitadas son una unidad de cada bien y no se determina que montos mínimos y máximo serán requeridas el, oferente deberá completar únicamente el precio unitario.

14/11/25 14:40 1/1